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Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 02:19,15 489
2. Vladyslav Mukhin 2009 SG Schwimmen Münster 02:21,69 463
3. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 02:25,14 430
4. Alexander Bergenthal 1980 SG Schwimmen Münster 02:25,59 426
5. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 02:27,67 409
6. Sava Balagura 2008 SG Schwimmen Münster 02:37,17 339
7. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 02:37,27 338
8. Julian Füllgraf 2005 VfL Osnabrück 02:41,54 312
9. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 02:45,96 288
10. Finn Nagel 2010 VFL Gladbeck 1921 02:47,76 279
11. Lukas Janning 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 02:50,79 264
12. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 02:57,61 235
13. Larion Manschulow 2010 SG Schwimmen Münster 03:02,78 215
14. Marvin Wiggermann 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 03:04,31 210
15. Jonas Drobner 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 03:06,93 201
16. John Reichel 1961 Sanitäts-SV Hamburg 1889 03:13,36 182
17. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 03:13,73 181
18. Raphael Zuber 2012 SG Dortmund 03:15,77 175
19. Gabriel Flat 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 03:20,62 163
20. Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 03:28,19 146
21. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 03:46,30 113
22. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 03:47,93 111

nicht am Start
Jan Dudek 2012 SG Dortmund
Jonas Reher 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.
Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster

disqualifiziert
Lukas Kopchuk 2011 SG Dortmund

Der Schwimmer hat auf der Rückenstrecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:47

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 03:46,30 113

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 03:13,73 181
2. Raphael Zuber 2012 SG Dortmund 03:15,77 175
3. Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 03:28,19 146
4. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 03:47,93 111

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 02:45,96 288
2. Finn Nagel 2010 VFL Gladbeck 1921 02:47,76 279
3. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 02:57,61 235
4. Larion Manschulow 2010 SG Schwimmen Münster 03:02,78 215
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vladyslav Mukhin 2009 SG Schwimmen Münster 02:21,69 463
2. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 02:27,67 409

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sava Balagura 2008 SG Schwimmen Münster 02:37,17 339
2. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 02:37,27 338

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 02:25,14 430
2. Lukas Janning 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 02:50,79 264
3. Marvin Wiggermann 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 03:04,31 210
4. Jonas Drobner 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 03:06,93 201

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 02:19,15 489
2. Alexander Bergenthal 1980 SG Schwimmen Münster 02:25,59 426
3. Julian Füllgraf 2005 VfL Osnabrück 02:41,54 312
4. John Reichel 1961 Sanitäts-SV Hamburg 1889 03:13,36 182
5. Gabriel Flat 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 03:20,62 163

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. John Reichel 1961 Sanitäts-SV Hamburg 1889 03:13,36 182

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Bergenthal 1980 SG Schwimmen Münster 02:25,59 426


